

## ادونت ۲۹ نوامبر

ما در یک سکوی تاریک ایستگاه قطار در شب منتظریم. مسیر ریلی را جستجو می کنیم. در فاصله دور نوری به چشم می خورد. سرانجام قطار مورد انتظار ما در راه است.

ادونت به معنای "آمدن/رسیدن" است. می بینیم نوری در حال آمدن است. ادونت زمان آماده شدن برای کریسمس - آمدن عیسی را آغاز می کند. درست همانطور که در ایام لنت زمان آماده سازی برای عید پاک، زمانی که ما مرگ و قیام عیسی را جشن می گیریم، است. ادونت انتظاری توام با امید است.

ادونت زمانی است که ما ماجراجویی بزرگ خدا را به یاد می آوریم. وقت آن است که از برنامه بزرگ خداوند آگاه شویم. وقت آن است که نسبت به ورود او به زندگی ما هوشیار باشیم. بیایید به آینده نور خدا برای همه قومش نگاه کنیم زیرا این کل داستان کتاب مقدس است. عهد عتیق و عهد جدید با هم داستان مکاشفه خدا هستند.

یوحنا فصل ۱ آیه ۱. در آغاز ... خدا این جهان شگفت انگیز را آفرید و او گفت: "روشنایی بشود. و روشنایی شد." (پیدایش ۱ آیه ۳) سپس خداوند انسانها را آفرید - "انسان ها را شبیه خود بسازیم" (پیدایش ۱ آیه ۲۶). لذت بزرگی وجود دارد. اما گناه همه چیز را به هم زد. ما داستان آدم و حوا را در باغ داریم که میوه ممنوعه را می خورند. اینجا تولد گناه است که سعی دارد همه دانشها را مانند خدا بداند و فراموش کند که انسان مخلوق است و نه خالق. (پیدایش فصل ۳). پس می توانیم ۵ مرحله را یادداشت کنیم. تصور کنید یک راه پله از پایین به بالا را تصور کنید.

**پله ۱:** خدا از طریق موسی عهد تازه ای می بندد. خداوند بدبختی مردم را به عنوان برده در مصر می بیند و موسی را برای کمک به آزادی آنها فرا می خواند (خروج ۳). بعداً خداوند ۱۰ فرمان را به عنوان راهنمای زندگی در اختیار آنها قرار می دهد. خداوند موسی را برای آوردن امید و نور به عنوان بنده خود انتخاب می کند.

**پله ۲:** خدا از طریق پیامبران در عهد عتیق صحبت می کند و در یک لحظه به این مسئله بازمی گردد.

**پله ۳:** یحیی تعمید دهنده است. یوحنا فصل ۱ آیه های ۷ - ۸. نقش یحیی "و تو ای فرزند، نبی خدای تعالی نامیده خواهی شد، زیرا پیشاپیش خداوند حرکت خواهی کرد تا راه او را آماده نمایی، و قوم او را آگاه سازی که با آمرزش گناهانشان نجات خواهند یافت. اینها، همه به سبب رحمت و شفقت بی پایان خدای ماست. بزودی سپیده صبح از افق آسمان بر ما طلوع خواهد کرد تا بر کسانی که در تاریکی و سایه مرگ ساکن هستند، بتابد و همه ما را به سوی آرامش و صفا هدایت نماید." (لوقا فصل ۱ آیات ۷۶-۷۹)

**پله ۴:** یوحنا فصل ۱ آیه ۱۴، لوقا ۱ آیات ۳۰ - ۳۳. داستان مریم مادر عیسی. مریم مشعوف است که خداوند در زنی جوان و فروتن بر ما آمده است تا اهداف خود را از به دنیا آوردن مسیح ناجی ما، تحقق بخشد.

**پله ۵:** خود عیسی که نور جهان است. شمعون پس از تولد او را در آغوش خود گرفت و او را چراغ وحی برای غیریهودیان و جلال قوم اسرائیل برشمرد. (لوقا فصل ۲ آیه ۳۲)

در این بررسی ادونت، ما تاریخ زنده داستان خدا را به یاد می آوریم که چراغ روشن تری است. اکنون برمی گردیم به آنچه که من در **پله ۲ پیامبران** نامیده ام -

پیامبران افرادی بودند که از زمینه های معمولی آمدند و جنبه های شگفت انگیز خدا را اعلام کردند. آنها کلام خدا را در زمان حال بیان می کردند اما همچنین می توانستند نگاهی به آینده داشته باشند. همه آنها در زمان های بسیار سخت نبوت کردند. تعدادی از آنها ۸ قرن قبل از عیسی صحبت کردند هنگامی که سرزمین توسط آشوری ها تصرف شد که خدایان دروغین زیادی را وارد کشور کردند. افراد ثروتمند ثروتمندتر و فقیر فقیرتر می شدند.

بنابراین ما در اشعیا، که وحی خاصی از خدا به عنوان خدای مقدس داشته است، می خوانیم (نگاه کنید به اشعیا فصل ۶) او همچنین به موضوع نور اشاره کرد. ما اغلب از اشعیا در ادونت می خوانیم، خصوصاً بخشی که او در مورد "قومی که در تاریکی سالک می بودند، نور عظیمی خواهند دید و بر ساکنان زمین سایه موت نور ساطع خواهد شد. " صحبت کرد (اشعیا، فصل ۹ آیه ۲) ؛ و ... زیرا که برای ما ولدی زاییده و پسری به ما بخشیده شد و سلطنت بر دوش او خواهد بود و اسم او عجیب و مشیر و خدای قدیر و پدر سرمدی و سرور سلامتی خوانده خواهد شد. (اشعیا ۹ آیه ۶)

هوشع نیز در آن زمان پیامبر بود و تأکید ویژه او بر روی خدای عاشق است حتی اگر اسرائیل به او خیانت کند. "خداوند می فرماید: «شما را از بت پرستی و بی ایمانی شفا خواهیم بخشید و محبت من حد و مرزی نخواهد داشت، زیرا خشم و غضب من برای همیشه فرو خواهد نشست " (فصل ۱۴ آیه ۴)

آموس پیامبری که تأکید دارد خدا، خدای رحمت و عدالت است. " بجای آن بگذارید عدالت مانند رودخانه و انصاف همچون نهر دایمی جاری شود. " (عاموس ۵ آیه ۴)

پس از آن میکاه وجود دارد - خدا فقط یک خدا است. " خداوند به ما فرموده است که از ما چه می خواهد. آنچه او از ما می خواهد این است که رحم و انصاف داشته باشیم و با کمال فروتنی احکامش را بجا آوریم. " (میکا فصل ۶ آیه ۸).

۲۰۰ سال بعد از پیامبری به نام ارمیا می خواندیم که از یک عهد جدید نوشته شده روی قلب مردم می نویسد. "آنگاه ایشان براستی قوم من خواهند بود و من خدای ایشان. " (ارمیا فصل ۳۱ آیات ۳۱ تا ۳۴).

بنابراین نوری در حال آمدن است و اوج آن نور در آمدن خود عیسی است. ادونت این فرصت را به ما می دهد که سعی کنیم کل داستان را کنار هم نگه داریم. به همین دلیل در هنگام ادونت در کلیسا پنج شمع داریم که هر کدام نمایانگر قسمت متفاوتی از داستان رو به رشد نور است. از امروز هر هفته یک عدد روشن می شود و سپس در روز کریسمس شمع بزرگ در مرکز به نمایندگی از عیسی نور جهان روشن می شود.

یک متن خاص برای ایمان ما در همه زمانها از جمله این زمان در زندگی ما این است که "نور در تاریکی می تابد و تاریکی نمی تواند آن را خاموش کند" (یوحنا فصل ۱ آیه ۵).

آمین

دعا

مسیح به عنوان نوری، برایم نوری بیاور و راهنمایم کن ،

مسیح به عنوان سپر، من را تحت الشعاع خود قرار ده .

مسیح زیر من، مسیح بر من ، مسیح در کنار من در سمت چپ و راست من است .

این روز درون من و بیرون من باشد

فرومایه و نرم و در عین حال قدرتمند

در قلب هرکسی که با او صحبت می کنم باش .

در دهان هر کسی که با من صحبت می کند باش .

آمین